

UNIVERSITY OF PUNE

Admission Notice 2012-13

Post-Graduate Certificate Course in Euroculture

Applications are invited for the Certificate Course in Euroculture.

Eligibility: Graduate in any faculty.

Course Duration: One Semester (Part time)

Reservation Criteria: As per Government of Maharashtra rules 50% seats are reserved for SC, ST, DTNT, OBC & 3% seats are reserved for physically handicapped students.

Maximum intake: 30

Last date for Admission: 16 August 2012

Application form available at the office of Department of Sociology, University of Pune, Pune – 411 007

Processing fee of application, for General category & outside Maharashtra is Rs. 400/- and for all other Reserved categories Rs.300/-. This fee is not refundable. The processing fees should be in the form of D. D. payable to the "The Registrar, University of pune, Pune 41I 007" drawn on any bank in Pune. on the back side of Demand Draft student has to write "Processing Fee", full name, address and department name.

For further details contact: Dr. Anurekha Chari-Wagh (Coordinator)

Department of Sociology, University of Pune

Pune - 411 007, Ph.: 020-25601305/06

E-mail: offsocio@unipune.ac.in

Head of the Department

Department of Sociology
University of Pune

Pune-411007

Dy.Registrar

Reservation Cell

offg. Registrar 2513

AssiDy.Registrar

Admission Section

Director BCUD पदव्युत्तर प्रमाणपत्र अभ्यासक्रम "युरोकल्चर"

अभ्यासक्रम कालावधीः अर्धवेळ (एकसत्रीय अभ्यासक्रम)

पात्रताः कोणत्याही शाखेचा पदवीधर

आरक्षणः महाराष्ट्र शासनाच्या नियमानुसार अनु जाती अनु जमाती विमुक्त जाती व भटक्या जमाती इतर मागासवर्गीयांसाठी ५० टक्के जागा आरक्षित शारिरिक अपंगांसाठी ३ टक्के जागा आरक्षित .

प्रवेशक्षमताः जास्तीत जास्त ३०

अंतिम तारिखः १६ ऑगस्ट २०१२

प्रवेश अर्ज समाजशास्त्र विभाग पुणे विद्यापीठ येथे उपलब्ध आहेत . अर्जासोवत सर्वसाधारण प्रवर्गासाठी व महाराष्ट्रावाहेरील विद्यार्थ्यांसाठी प्रोसेसिंग फी रू. ४००/- आणि राखीव प्रवर्गासाठी रू.३००/- असून ती कोणत्याही परिस्थितीत परत मिळणार नाही . प्रोसेसिंग फी डिमांड ड्राफ्टने पाठवावी . डिमांड ड्राफ्ट "कुलसचिव, पुणे विद्यापीठ, पुणे - ७" यांचे नावे पुण्यातील वॅकेवर देय असावा . डिमांड ड्राफ्टच्या मागे "प्रोसेसिंग फी" असे नमूद करून विद्यार्थ्याने त्याचे पूर्ण नाव पत्ता व विभागाचे नाव लिहावे .

अधिक महितीसाठी संपर्कः डॉ . अनुरेखा चारी-वाघ

समाजशास्त्र विभाग, पूणे विद्यापीठ

पुणे - ७ फोन नंः ०२०-२५६०१३०५/०६

ई मेल % offsocio@unipune.ac.in

उपकुलसचिव

शै . प्रवेश

संचालक वी . सी . यू . डी

आरक्षण विभाग